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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Ochotnicza Straż Pożarna w Dziergowicach
47-244 Dziergowice
Wodna 5
Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000037042

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS nr 0000037042:
Sebastian Kwoczała - Prezes OSP
Piotr Garbas - Wiceprezes- naczelnik OSP
Magdalena Czogała - Skarbnik OSP

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Piotr Garbas, tel: 503 905 741 mail: osp.dziergowice@wp.pl
Sebastian Kwoczała tel: 782 348 789 mail: seba_kwoczala@wp.pl
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Warsztaty ratownicze z wysokościówki

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2022-04-30 Data

zakończenia 2022-07-01

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Warsztaty z ratownictwa wysokościowego będą organizowane przez Ochotniczą Straż Pożarną w Dziergowicach. Jest to
jedna z dziedzin ratownictwa jednostek będących w strukturach Krajowego Systemu Ratowniczo - Gaśniczego, jednak
bardzo często pomijana z powodu braku odpowiednich umiejętności i kwalifikacji, ale równie bardzo potrzebna. Ćwiczenia
mają na celu przedstawienie zagrożeń z jakimi mogą się spotkać strażacy-ratownicy podczas reagowania na wypadki na
obszarach wiejskich i nie tylko. Chcemy nauczyć podstawowych zasad bezpieczeństwa i prawidłowego działania w razie
potrzeby użycia dedykowanego sprzętu wysokościowego. Projekt jest skierowany dla mieszkańców województwa
opolskiego zrzeszonych w OSP, przewidujemy udział około 30 osób. Zajęcia będą prowadzone przez osoby posiadające
kwalifikacje w dziedzinie ratownictwa wysokościowego zarówno z Państwowej Straży Pożarnej jak i Ochotniczej Straży
Pożarnej.

Warsztaty przeprowadzone będą w 2 częściach, teoretycznej która odbędzie się w remizie OSP Dziergowice na ul. Wodnej
5 oraz praktycznej jeśli pogoda pozwoli na wybranym obiekcie infrastruktury w miejscowości Dziergowice (zależnie od
założenia ćwiczenia). strażacy będą ćwiczyli podzieleni na grupy. Same warsztaty zaś planujemy przeprowadzić w 1 dzień
jakim jest sobota, aby odpowiadały one wszystkim zainteresowanym szkoleniem.

Odbiorcami warsztatów będzie około 30 strażaków jednostek OSP województwa opolskiego (głównie powiatu
kędzierzyńsko - kozielskiego, ale również zaproszonych gości). Zaś dzięki pozyskanemu sprzętowi, który pozwoli na
doskonalenie umiejętności podczas zajęć, ale również posłuży dalej do ratowania poszkodowanych skorzystają wszystkie
osoby wymagające takiej pomocy.

Zadanie "warsztaty ratownicze z wysokościówki" odpowiada na potrzeby szkoleniowe ponieważ zdarzenia z
wykorzystaniem technik alpinistycznych pojawiają się coraz częściej i mają zastosowanie na obiektach i urządzeniach
przemysłowych, których nie brakuje w naszym rejonie działań, a także wszelkiego rodzaju kanałach, włazach,
studzienkach. Niestety brak takich szkoleń oraz dostępności sprzętu uniemożliwia prawidłowe i skuteczne
działania.  Zadanie znacząco podniesie świadomość i wiedzę strażaków, oraz sympatyków i mieszkańców.

Zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi przez jednostkę OSP ponieważ zadaniem statutowym
jednostki jest organizować szkolenia doskonalące dla strażaków z zakresu prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, w
tym również z zakresu ratownictwa wysokościowego jako jednostki KSRG. Dodatkowo współpracujemy z innymi
jednostkami podczas wspólnych działań, w tym PSP i OSP. Jednostka z Dziergowic prężnie działa na rzecz ochrony p.
pożarowej oraz kształcenia ratowników.

Projekt wpisuje się w zakres działań własnych województwa i jest skierowany do mieszkańców woj. opolskiego, gdyż
angażujemy w ćwiczenia mieszkańców województwa, zaś nabyte umiejętności posłużą ochronie i pomocy potrzebującym
mieszkańcom Opolszczyzny.

Zadanie przewidujemy również promować poprzez media społecznościowych oraz spotkania z mieszkańcami, ratownikami
oraz na zebraniach zarządu gminnego straży.

Zadanie spełnia warunki związane z dostępnością określoną w Ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności
osobom ze szczególnymi potrzebami i jest dostępne dla wszystkich zainteresowanych.

Ryzykiem wynikającym przy realizacji zadania jest pogoda, która może uniemożliwić część ćwiczeń na świeżym powietrzu,
niedyspozycja któregoś z instruktorów w wyniku choroby lub innych nieprzewidzianych sytuacji. Innym problemem może
być inflacja, szalony wzrost cen i brak dostępności sprzętu, wydłużony czas oczekiwania na realizację zamówienia. To
może spowodować przesunięcie warsztatów na inny termin.
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

liczba uczestników szkolenia 30 lista obecności

liczba zakupionego sprzetu 11 faktura

Promocja województwa 1 zdjęcia

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent kilkukrotnie współpracował z Urzędem Marszałkowskim woj. opolskiego realizując zadania związane z turniejami
dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Występował również o środkii realizował zadania dzięki dotacjom WFOŚ, Lasów
Państwowych, fundacji Górażdże i Cemex, a także FSUSR oraz dotacji samorządowych (gmina, powiat) w roku 2020
jednostka pozyskała fabrycznie nowy samochód wraz ze sprzętem ratowniczym.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Trójnóg ratowniczy 3 650,00 zł

2 Uprząż ewakuacyjna 314,11 zł

3 Lonża regulowana 1 876,50 zł

4 Przyrząd zjazdowy 1 924,22 zł

5 Bloczek pojedynczy 134,11 zł

6 Bloczek podwójny 215,10 zł

7 Karabinek stalowy z zabezpieczeniem 519,92 zł

8 Taśma szyta 285,00 zł

9 Lina półstatyczna 25m 395,00 zł

10 Worek typu jaskiniowego na linę 537,00 zł

11 Worek typu jaskiniowego na sprzęt 224,11 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 075,07 zł 10 000,00 zł 75,07 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)1) z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2022-04-05 10:24:28

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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